III. (1579) Bartek Sczesny syn z Kotkowicz Zophia Rachnyacta 
brali ślub u popu ruskiego w Huerczach. f. 23.

IV  1581, ХІІП die februarij. Vaska ex Ozimina, Üeriglouae advocati 
filio, Russico schismate abnegato, religionem catholicam et obedien-
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tiąm Romanae ecclesiae professa est; cui nomen Barbarae inditum 
est. Adstitit illi Eva Martini Coci uxor. Ideo permissum est illi matri
monium cum Martino Piwowar post ferias Paschae contrahen
dum. f. 28.

V. (1582) die XXXI martij Andreas ex Mogilew Albejtussiae itidem 
schisma Russicum abnegavit ecclesiaeque catholicae incorporatus sit, 
retento eodem Andi eae nomine, praesente venerabili patre Christo- 
phoru(m) concionate ordinis sanctj Dominici et Mathia paupere ex 
ptochodochio. f. 30 v.

VI die XXVII eiusdem mensis. Demko filus Cuzma, ex inferiore 
suburbio pupillus, ultro petiit se ecclesiae catholicae incorporari, cum
que aptus ad hanc rem esse videretur principiisque religionis in
structus, admissus est, schismate Russico publice abnegato et pro 
Demcone sive Demetrio Benedictus nominatus est, testibus Simeone 
Jendryćhowicz textore, eiusdem , pupilli patrono, et Luca Rożinskj 
etiam textore, civibus praesentibus, f. 30 v.

' VII. (1582) XIII die eiusdem mensis (aprilis). Anastasia pupilla, Pas- 
chonis olim ex Dobromil filia, famula dnae Barbarae Nepelska, Russi
cum schisma abiuravit et ecclesiae Romanae catholicaeque incorporata 
est, assumpto Annae nomine; ob eadem vero dna Nepelska praesen- 
tata est et in curam recepta est. f. 30 v. - - .

VIII. Anno Domini 1583, die ultima februarij. Ulca, Isidoris ex 
Olszanik filia, famula dnae Turkowey, et Sophronia captiva ex regione 
Moschouitica, famula Kielbasczyney, schisma' Russicum abnegarunt 
et obedientiam ecclesiae Romanae professae sunt. Quarum prior 
Margaritae, posterior Catharinae nomen assumpsit Operam suam hac 
in re illis praestitit dna Anna Turkowa, utpote illarum patrona, f. 32.

IX. De matrimonio Andreae Szurj decretum, allatum est die 
28 iunij. Melchior Petricius de Skrzinno, philosophiae et iurispruden- 
tiae doctor, canonicus in spiritualibus et officialis praemisliensis gene
ralis, honorabilibus et discretis viris, dominis ecclesiae parochialis Sam
bor Novae vicariis caeterisque tenore praesentium regren. salutem in 
Domino. Vim et effectum censurarum ecclesiasticarum, tam ordinaria 
quam etiam pastorali autoritatibus in et contra providum Andream 
Szury, czywem samboriensem, eo quod contra constitutiones eccle
siasticas Kulynam mulierem schismaticam sibi in uxorem duxerit, lata
rum et promulgatarum (post factam per ipsius (sic) hic apud acta officij 
nostri subreincidentią in priores censuras obligationem ac inscriptionem, 
quod omnem operam et diligentiam adhibere debebit, quo super hu- 
iusmodi matrimonio, per ipsum cum schismatiea contracto, sedis apo-
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stolicae dispensationem hinc ad faestum civcumcisionis Dnj anni pro
xime instantis obtinere possit, quodque prolem, ex eadem Kulina, 
uxore sua, susceptam, ä d 'obedientiam ecclesiae catholicae fidei Ro
manae omnibus modis, quibus poterit et debebit, reducere contendet 
bine ad praefatum circumcisionis Dni festum submovendum decre
vimus, prout et • sublevamus ac interim eundem Andream Szüry 
in Dej nomine absolvimus, quem etiam vos iniuncta illi primitus per 
modum culpae paenitentia salutari absolvate absolutumque publice 
denuntietis. Datum Praemisliae die saturnj XI junij anno Dnj 
MDLXXXIII. X  34 V. -

X. (1584) XII eiusdem mensis (martij) Ivan sive Iohannes, ex' 
pago Ludków orphanus, famulus Thomae Maczowicz, suburbanj sam- 
boriensis, Russico schismate abnegato, eandem religionem catholi
cam et obedientiam ecclesiae Romanae professus est, praesente Paulo 
Rybka piscatore, suburbano samboriensi. f. 36

XI. (1584) die ultimo maij eodemque festo corporis Christi duae 
Moscouitanae mulieres, e Plescouiae regione captae, dni Suchinskj fa
mulae, abnegato schismate Russico et Moscouitico, religionem catolicam 
et obedientiam ecclesiae Romanae professae sunt. Quarum ea quae 
maior natu fuit et Ogrucha vocabatur, nomen Sophiae assumpsit, alteri 
vero iuniori, quae Polaszka dicebatur, Dorotheae nomen iuditum est, 
praesentibus Sebastiano Stipula, cive samboriensi, et Catharina Vę- 
gierka e ptoehodochio. f. 37.

XII. (1589) 6 d. aprilis. Ioannes Buza(n), Moscoviticae1) religionis, 
scysma suum penitus obnegavit ad ecclesiam catholicam redijt obe
dientiamque summo pontifici praestitit, corporali iuramento addito 
et praestito; testes: Martinus Koczvara civis et Simon N. cives samb. 
et me Laurentio Gardecky_praesbytero teste. f. 42 v.

XIII. (1592) 26 d. martij, in caena Domini. Nobilis d. Alexandri 
Or/.echowskj de Viköthi puer subditi eius nomine Procopius Czomik 
unionem ecclesiae obedientiamque iuramento facto suscepit, famulo 
ipsius tesle et Sebastiano aurifabro, cive samboriensi. f. 43.

XIY. Anno Domini 1593-0 janunrij XX-a die. Andreas Bieleeky 
de Rogozną, scholaris mendicus samboriensis, patre et malre oriun
dus Rutheno, patre demortuo, matre vivente, in Vjkoti manente cum 
alio nupto viro dicto Feytko Gruda, sponte et u ltr) sucepit unitatem 
ecclesiae catholicae obedientiamque , facto iuramento corporali in fa
cie ecclesiae, summo pontifici praestandam suscepit, abnegato scysma *)

*) Потім переправлено на metropolie.
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Ruthenicum, praesentibus testibus: famata dna Ianova Turkova et 
alia cive Sczepankova, ayo loanne ecclesiastico vocato Sczudlo ad hunc 
solennem actum et me Laurentio Gardecki praesbytero et commen- 
d(ari)o samb., f. 44.

XV. 17 junij anno ut supra. Nobilis Margaretha Russiecka de Kor  ̂
nownicze, scysma Ruthenicum abnegavit, unitatem ecclesiae suscepit 
Romanae, obedientiam summo pontifici moderno, facto iuramento cor
porali super evangelium s. Ioannis in facie templi, rite et legittime 
spopondit, de ,caetero confirmatio ss. matrimonij, collati a popone 
ruthenico, -per me facta est suo ritu et legitimo modo iuxta consue
tudinem sacrificam ss. ecclesiae Romanae. Circa hunc actum solen
nem propter maius testimonium praesentes aderant: gnosus d. Io- 
annes Raporsky, d. Lucas Iuchnowsky, d. Adam Puissiecky, d. Iuch- 
nowska et id genus nobilium, et me praesente Laurentio Gardecky, 
comendario samboriensi, confirmante matr(imonium). f. 44 v.